
 
 
 

Uchwała Nr IX/142/2007 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 25 kwietnia 2007r. 
 

w sprawie zmian  budżetu miasta na 2007 rok 
 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1591 ze zm. ) ; art.12 pkt 5 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.1592  
ze zm.) art.184 ust.1 pkt. 2, 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U.  Nr 249, poz.2104 ze zm. ) uchwala się co następuje: 
 
 § 1.Zmniejsza  się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  50.000,00 
Dział 758 - Różne rozliczenia  50.000,00 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe  50.000,00 
wydatki bieżące 50.000,00 
 
 § 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  50.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  50.000,00 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  50.000,00 
wydatki bieżące 50.000,00 
 
 § 3. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Miasta  Gorzowa Wlkp. Nr IV/36/2006 
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały . 
 
  § 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 
  § 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Monitorze 
Miasta Gorzowa Wlkp. i rozplakatowaniu. 
 
                
                                                                                     Przewodniczący Rady Miasta 
                                                                                                                                ( - ) 
                                                                                                      Robert Surowiec 
 
 
 
 
 
 
 



Wydatki* na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej str. 1 Załącznik nr 1
do uchwały  Nr IX/142/2007

Rady Miasta  Gorzowa Wlkp.
z dnia 25 kwietnia 2007 r.

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe** pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe***

(6+7) (9+13) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
I Wydatki majątkowe razem 18 476 420 8 849 527 9 626 893 18 476 420 8 849 527 0 0 8 849 527 9 626 893 9 626 893 0 0 0
1 Program: SPOT

Priorytet: II Bezpieczniejsza 
infrastruktura drogowa
Działanie: 2.2 Usprawnienie 
przejazdów drogami krajowymi 
przez miasta na prawach powiatu

nazwa projektu: Przebudowa 
odcinka drogi krajowej nr 3 w 
Gorzowie Wlkp. - ulica Grobla - 
Most Staromiejski

43.986.151
2004-2007

600,60015
3121 13 883 621 7 000 000 6 883 621 13 883 621 7 000 000 0 0 7 000 000 6 883 621 6 883 621 0 0 0

2 Program: Program Inicjatywy 
Wspólnotowej INTERREG IIIA 
Województwo Lubuskie - Kraj 
Związkowy Brandenburgia

Priorytet: 2 Rozwój 
infrastruktury
Działanie: 2.2 Poprawa 
infrastruktury technicznej i 
komunalnej

nazwa projektu: Adaptacja hali 
przemysłowej na halę targową i 
przyległego terenu na plac 
targowy

4.592.799
2006-2007

710,71020

352 4 592 799 1 849 527 2 743 272 4 592 799 1 849 527 0 0 1 849 527 2 743 272 2 743 272 0 0 0

2007r.
Wydatki 

razem Środki z budżetu krajowego**
Wydatki 

razem

z tego:

Wydatki w 
2007 roku na 

realizację 
projektu

w tym:
środki z 
budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:

środki z 
budżetu UE

X

Wydatki 
razem

Lp. Projekt Wartość 
projektu/

Lata realizacji

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)/

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Środki z budżetu UE



Wydatki* na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej str. 2 Załącznik nr 1
do uchwały  Nr IX/142/2007

Rady Miasta  Gorzowa Wlkp.
z dnia 25 kwietnia 2007 r.

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe** pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe***

(6+7) (9+13) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2007r.
Wydatki 

razem Środki z budżetu krajowego**
Wydatki 

razem

z tego:

Wydatki w 
2007 roku na 

realizację 
projektu

w tym:
środki z 
budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:

środki z 
budżetu UE

Wydatki 
razem

Lp. Projekt Wartość 
projektu/

Lata realizacji

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)/

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Środki z budżetu UE

II Wydatki bieżące razem 895 384 211 609 683 775 895 384 211 609 0 0 211 609 683 775 0 0 0 683 775
1 Program: INTERREG III B 

BSR

Priorytet: 1. Wspieranie działań 
na rzecz rozwoju przestrzennego 
w odniesieniu do określonych 
regionów i sektorów
Działanie: 3. Wzmacnianie 
zrównoważonego i 
zintegrowanego rozwoju 
obszarów przybrzeżnych, wysp i 
innych obszarów szczególnych
nazwa projektu: 
Zrównoważona odnowa 
posowieckich wojskowych 
terenów mieszkaniowych jako 
wyzwanie i szanasa dla rozwoju 
lokalnego. REMIDO

302.000
2005-2007 710,71004 215 000 53 750 161 250 215 000 53 750 0 0 53 750 161 250 0 0 0 161 250

2

nazwa projektu:Życie w 
przeszłości - Egzystencja dziś

13.556
2006-2007 801,80101 12 614 0 12 614 12 614 0 0 0 0 12 614 0 0 0 12 614

3

nazwa projektu: Nie ma życia 
bez wody

18.074
2006-2007 801,80101 6 716 0 6 716 6 716 0 0 0 0 6 716 0 0 0 6 716

Program Unii Europejskiej 
Socrates - Comenius

Program Unii Europejskiej 
Socrates - Comenius

X



Wydatki* na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej str. 3 Załącznik nr 1
do uchwały  Nr IX/142/2007

Rady Miasta  Gorzowa Wlkp.
z dnia 25 kwietnia 2007 r.

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe** pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe***

(6+7) (9+13) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2007r.
Wydatki 

razem Środki z budżetu krajowego**
Wydatki 

razem

z tego:

Wydatki w 
2007 roku na 

realizację 
projektu

w tym:
środki z 
budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:

środki z 
budżetu UE

Wydatki 
razem

Lp. Projekt Wartość 
projektu/

Lata realizacji

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)/

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Środki z budżetu UE

4

nazwa projektu:Państwa w 
sztuce. Sztuka i historia sztuki 
jako forma ukazania czasów i 
miejsc

17.995
2006-2007 801,80101 16 869 0 16 869 16 869 0 0 0 0 16 869 0 0 0 16 869

5

nazwa projektu:Gotowi na 
przyszłość - uczymy się żyć i 
pracować

23.861
2006-2007 801,80101 11 457 0 11 457 11 457 0 0 0 0 11 457 0 0 0 11 457

6

nazwa projektu:EUREKA! 
Zjednoczenie Europy oznacza 
równość, wiedzę i akceptację

19.580
2006-2007 801,80110 10 524 0 10 524 10 524 0 0 0 0 10 524 0 0 0 10 524

7

nazwa projektu:Parki naturalne. 
Dziedzictwo narodowe

48.870
2006-2007 801,80110 41 180 0 41 180 41 180 0 0 0 0 41 180 0 0 0 41 180

8

nazwa projektu:Wiele korzeni - 
Wspólna przyszłość

16.845
2006-2007 801,80120 16 303 0 16 303 16 303 0 0 0 0 16 303 0 0 0 16 303

Program Unii Europejskiej 
Socrates - Comenius

Program Unii Europejskiej 
Socrates - Comenius

Program Unii Europejskiej 
Socrates - Comenius

Program Unii Europejskiej 
Socrates - Comenius

Program Unii Europejskiej 
Socrates - Comenius



Wydatki* na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej str. 4 Załącznik nr 1
do uchwały  Nr IX/142/2007

Rady Miasta  Gorzowa Wlkp.
z dnia 25 kwietnia 2007 r.

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe** pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe***

(6+7) (9+13) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2007r.
Wydatki 

razem Środki z budżetu krajowego**
Wydatki 

razem

z tego:

Wydatki w 
2007 roku na 

realizację 
projektu

w tym:
środki z 
budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:

środki z 
budżetu UE

Wydatki 
razem

Lp. Projekt Wartość 
projektu/

Lata realizacji

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)/

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Środki z budżetu UE

9 Program Unii Europejskiej 

nazwa projektu:SPECULUM -
Internetowy głos w sprawie 
różnych aspektów życia 
społecznego

21.354
2006-2007 801,80120 14 730 0 14 730 14 730 0 0 0 0 14 730 0 0 0 14 730

10 Program :Program Inicjatywy  
Wspólnotowej INTERREG III A 
Polska (Województwo Lubuskie) 
- Kraj Związkowy 
Brandenburgia 2000-2006
Priorytet: 6 Współpraca
Działanie:6.1 Współpraca 
Euroegionalna
nazwa projektu:Festiwal Sportu 50.000     

2007
801,80120  

22 50 000 27 765 22 235 50 000 27 765 0 0 27 765 22 235 0 0 0 22 235
11 Program Unii Europejskiej 

nazwa projektu:Homo 
Europeaus

24.753
2006-2007 801,80130 19 526 0 19 526 19 526 0 0 0 0 19 526 0 0 0 19 526

12

nazwa projektu:Europejskie 
szlaki wodne: Drogi 
transportowe - drogami do 
komunikacji

24.535
2006-2007 801,80130 5 499 0 5 499 5 499 0 0 0 0 5 499 0 0 0 5 499

13

nazwa projektu:  Comenius- 
chęć podniesienia jakości

5.153
2006-2007 801,80130 5 017 0 5 017 5 017 0 0 0 0 5 017 0 0 0 5 017

14

nazwa projektu:Mój kraj w 
obrazach

26.952
2006-2007 801,80132 6 908 0 6 908 6 908 0 0 0 0 6 908 0 0 0 6 908

Program Unii Europejskiej 
Socrates - Comenius

Program Unii Europejskiej 
Socrates - Comenius

Program Unii Europejskiej 
Socrates - Comenius



Wydatki* na programy i projekty finansowane lub współfinansowane z budżetu Unii Europejskiej str. 5 Załącznik nr 1
do uchwały  Nr IX/142/2007

Rady Miasta  Gorzowa Wlkp.
z dnia 25 kwietnia 2007 r.

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe** pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa

pożyczki i 
kredyty

obligacje pozostałe***

(6+7) (9+13) (14+15+16+17)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

2007r.
Wydatki 

razem Środki z budżetu krajowego**
Wydatki 

razem

z tego:

Wydatki w 
2007 roku na 

realizację 
projektu

w tym:
środki z 
budżetu 

krajowego

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania: z tego źródła finansowania:

środki z 
budżetu UE

Wydatki 
razem

Lp. Projekt Wartość 
projektu/

Lata realizacji

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział)/

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Środki z budżetu UE

15 Program: ZPORR
Priorytet: II Wzmocnienie 
rozwoju zasobów ludzkich w 
regionach
Działanie: 2.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne
nazwa projektu: Gorzowski 
student z europejskimi 
możliwościami kształcenia

129.161
2006-2007

803,80309
23 87 161 21 790 65 371 87 161 21 790 0 0 21 790 65 371 0 0 0 65 371

16 Program: ZPORR
Priorytet: II Wzmocnienie 
rozwoju zasobów ludzkich w 
regionach
Działanie: 2.2 Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez 
programy stypendialne
nazwa projektu: Droga do 
matury- stypendia z 
Europejskiego Funduszu 
Społecznego szansą dla uczniów 
gorzowskich szkół 
ponadgimnazjalnych, 
pochodzących z obszarów 
wiejskich

708.618
2006-2007

854,85415
23 425 880 136 069 289 811 425 880 136 069 0 0 136 069 289 811 0 0 0 289 811

Ogółem (I+II) 19 371 804 9 061 136 10 310 668 19 371 804 9 061 136 0 0 9 061 136 10 310 668 9 626 893 0 0 683 775
* Wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)
** Środki własne JST, współfinansowane z budżetu państwa oraz inne
*** Środki własne na pokrycie wkładu unijnego lub środki z UE.


